
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DO MACIÇO DE BATURITÉ
RUA: Cel. Pedro Castelo Nº390 B- Centro- Baturité - CE CEP: 62.760.000

*» C PS M Es CNPJ: 11.490.043/0001-19. TEL: 085- 3347.10.44
ad CONSÓRCIO PUBLICO DE SAUDE

DO MACIÇO DE BATURITÉ

PORTARIA Nº 14/2023 - CPSMB

NOMEIA O SENHOR  JOSENIR FILHO
RODRIGUES VITOR PARA O CARGO
COMISSIONADO DE CONTROLADOR
INTERNO DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE
SAÚDE DO MACIÇO DE BATURITÉ.

O Presidente do Consórcio Público de Saúde do Maciço de
Baturité-CE (CPSMB), no uso de suas atribuições
estatutárias, legais e regimentais,

considerando se tratar de cargo comissionado,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear JOSENIR FILHO RODRIGUES VITOR, para o cargo

de controlador interno do Consórcio Público de Saúde da
Região do Maciço de Baturité - CPSMB-CE, a partir de 1º de

agosto de 2023.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data e revoga
as demais disposições em contrário.

Art. 3º Registre-se, publique-se no Diário Oficial e no
site do CPSMB-CE e cumpra-se.

Baturité, 1º de agosto de 2023.

THTAÇO) CAMPELO NOGUEIRA
PRESIDENTE DO CPSMB-CE


